
 

Výrobce neodpovídá za údaje, specifikace a pokyny zde uvedené! 

Finalit No. 30 
Vysoce lesklá impregnace pro všechny materiály 
 

- Bezbarvá ochrana proti nečistotám, skvrnám a otiskům 
prstů  

- Ochrana všech povrchů v domácnosti – S VÝJIMKOU 
podlah (Nebezpečí uklouznutí!) 

- Vysoce lesklá impregnace 
- Hodnota pH: nevztahuje se  
- Používejte neředěný  
- 1 litr vystačí až na 200 m²  

podle savosti podkladu 

NEAPLIKOVAT na podlahy – EXTRÉMNÍ NEBEZPEČÍ UKLOUZNUTÍ! 

 

 
 

 
a) Materiály 
Finalit No. 30 Vysoce lesklá impregnace pro všechny materiály je vhodný na nerezovou ocel, hliník, mosaz, sklo, plast, 
dřevo, kůži, mramor, žulu, keramiku, interiéry a exteriéry automobilů, lakované i nelakované kovy, stuccolustro. 

 
PŘED ZAHÁJENÍM PRÁCE 

• Vyfotografujte všechna již existující poškození způsobená každodenním úklidem a používáním prostor. Začněte ode 
dveří a postupujte ve směru hodinových ručiček. 

• Spoje dřeva na podlaze (např. dveřní rámy) ošetřete transparentním silikonem, jinak by mohlo dojít k jejich poškození 
čističem, resp. čisticí vodou. Pečlivě je zakryjte speciálními, kyselinovzdornými plastovými páskami, které nezanechávají 
zbytky lepidla! 

• Vypněte podlahové topení! 
 

b) Aplikace přípravku 

 

• U skleněný ploch se doporučuje „oholit“ sklo před impregnací škrabkou na sklo a odstranit tak zbytky např. pryskyřic ze 
stromů, vodního kamene, atd. 

• Povrch nejprve vyčistěte přípravkem Finalit No. 40 Citrusový čistič – čisticí prostředek s vysokým obsahem pohlcovače 
mastnoty, mírně leštícím účinkem, ale bez obsahu mýdla nebo mýdlu podobných produktů (zamezení vzniku šmouh) 

• Důkladně opláchněte vodou 

• Finalit No. 30 Vysoce lesklá impregnace naneste neředěný v co nejtenčí vrstvě hadříkem z mikrovlákna a poté IHNED 
vyleštěte froté hadrem 

• Na velké plochy nastříkejte přípravek v tenké vrstvě pomocí Airless zařízení (nejjemnější stupeň postřiku, ze vzdálenosti 
cca 50 cm). Používejte protiprachovou masku! Nepracujte za větru! Následně ihned vyleštěte froté hadrem! 

• Plné proschnutí: 12 hodin – na skle, mosazi a nerezové/ušlechtilé oceli již nejsou vidět žádné otisky prstů! 

• Při impregnaci kůže je nutné provést aplikace několikrát za sebou 

 
Doporučení pro denní úklid: 
Finalit No. 40 Citrusový čistič – pH neutrální, vhodný na všechny povrchy!  

1) Informace o produktu – Finalit No. 30 Vysoce lesklá impregnace pro všechny materiály 

No. 30 

neřed
ěný 

aplikujte setřete 



 

Výrobce neodpovídá za údaje, specifikace a pokyny zde uvedené! 

 
a) Auto 
Finalit No. 30 Vysoce lesklá impregnace je vynikající lešticí prostředek pro interiéry i exteriéry vozidel (kabina, kůže, sklo 
a lak). Přípravek se nanáší ve velmi tenké vrstvě a poté se ihned setře/rozleští. 
 

 

Vzhled tekutý, bezbarvý 
Hodnota pH nevztahuje se 
Balení Plechová nádoba o objemu 0,25 l, 0,5 l, 1 l, 5 l, 20 l 
Skladování Chraňte před mrazem. Doporučená spotřeba: 1 rok od otevření originálního obalu. 
 

 
Zajistěte dobré větrání/odsávání na pracovišti. Předcházejte tvorbě aerosolu. Uchovávejte mimo dosah potravin, nápojů a 
krmiv. Znečištěný či nasáklý oděv ihned svlékněte. Před přestávkou a na konci práce si umyjte ruce. Zamezte kontaktu s 
očima a pokožkou. 
 

 

Naše informace o produktu jsou založeny na pečlivých laboratorních testech a rozsáhlých praktických zkušenostech. 
Jedná se však o nezávazné údaje. Doporučujeme provést vlastní testy, abyste zjistili, zda produkt splňuje příslušné 
požadavky. Naše společnost neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím uvedeného produktu. 
 

 

Výhradní partner Finalit® Péče o kámen a dlažbu pro Českou republiku: 
floorcolor s.r.o. 
Kotkova 710/3  
669 02 Znojmo 
+420 515 227 272 
info@floorcolor.cz 
www.finalit.cz / www.floorcolor.cz  
 
 

2) Profi tipy pro použití produktu Finalit No. 30 Vysoce lesklá impregnace pro všechny materiály 

3) Specifikace 

4) Bezpečnostní pokyny 

5) Upozornění 

6) Kontakt 

mailto:info@floorcolor.cz
http://www.finalit.cz/
http://www.floorcolor.cz/

